
№171E0132-1
２０１５年１１月１８日

制御機器営業部

拝啓、御社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品について生産終了させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了製品
№ 対象製品 推奨代替製品等

1 D-2620 D-2620v1 16.7月～の予定 ―

 ※ オンセミコンダクタ(旧三洋半導体)製部材の生産中止により生産継続できないため

(1)

(2) 当社としては、D-2620に関しまして'16年夏までに仕様同等の製品を新しく開発し、提供継続します。

お客様各位

生産終了製品のご連絡（改5Y18）

最終取り纏め日 生産終了日

2015.12.10

お客様には急でご迷惑をおかけしますが、部材の取り纏めしたく御社における生産終了製品の取り纏め
のご検討、ご連絡をお願いいたします。

様式1


